

Årsredovisning för
LBI Data & Teleinstallationer AB

556537-8097

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Blomqvist
Styrelseledamot

2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LBI Data & Teleinstallationer AB, 556537-8097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 1997 och bedriver kabelinstallationer inom data och telekommunikation.

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av mindre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 915 270	6 084 966	5 428 399	6 365 218
Resultat efter finansiella poster	-77 227	-3 349	48 846	238 259
Soliditet %	38,2	35,1	34	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	318 403	-4 265
Balanseras i ny räkning		-4 265	4 265
Årets resultat			-77 227
Belopp vid årets utgång	100 000	314 138	-77 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 138
Årets resultat	-77 227
Summa	236 911
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	236 911
Summa	236 911

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 915 270	6 084 966
Övriga rörelseintäkter		14 953	6 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 930 223	6 091 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 350	-710 038
Övriga externa kostnader		-788 194	-1 239 639
Personalkostnader	2	-1 987 959	-4 144 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 489	-636
Summa rörelsekostnader		-3 006 992	-6 094 470
Rörelseresultat		-76 769	-3 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663	-330
Summa finansiella poster		-458	-330
Resultat efter finansiella poster		-77 227	-3 349
Resultat före skatt		-77 227	-3 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-916
Årets resultat		-77 227	-4 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 390	38 926
Summa materiella anläggningstillgångar		17 390	38 926
Summa anläggningstillgångar		17 390	38 926
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		116 112	83 539
Summa varulager m.m.		116 112	83 539
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 678	143 162
Övriga fordringar		77 604	58 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 312	373 375
Summa kortfristiga fordringar		638 594	575 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 900	483 021
Summa kassa och bank		109 900	483 021
Summa omsättningstillgångar		864 606	1 141 662
SUMMA TILLGÅNGAR		881 996	1 180 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 138	318 403
Årets resultat		-77 227	-4 265
Summa fritt eget kapital		236 911	314 138
Summa eget kapital		336 911	414 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 182	98 536
Skatteskulder		30 654	93 499
Övriga skulder		215 097	315 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 152	258 897
Summa kortfristiga skulder		545 085	766 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		881 996	1 180 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	212 436	172 874
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		39 562
Försäljningar/utrangeringar	-17 112	
Utgående anskaffningsvärden	195 324	212 436
Ingående avskrivningar	-173 510	-172 874
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	65	
Årets avskrivningar	-4 489	-636
Utgående avskrivningar	-177 934	-173 510
Redovisat värde	17 390	38 926

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Danderyd

Lars Blomqvist

2024-01-17

Lars Blomqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

Mats Myhrgren

Mats Myhrgren
Auktoriserad revisor
